[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19 мая 2025 года № 971-ра
пос. Плесецк
О внесении изменения в приложение к распоряжению администрации

Плесецкого муниципального округа Архангельской области

от 31 октября 2024 года № 2164-ра «О признании многоквартирных домов, расположенных на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области, аварийными и подлежащими сносу»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. В приложении к распоряжению администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 31 октября 2024 года № 2164-ра «О признании многоквартирных домов, расположенных на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области, аварийными и подлежащими сносу» строку «27 Архангельская область, Плесецкий район, д. Нижнее Устье, д. 9 Без кадастрового номера» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Первый заместитель главы

Плесецкого муниципального округа

Архангельской области                                                                         С.В. Куницкий